
Nº 55, quinta-feira, 20 de março de 2003298 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
<!ID466457-0> PREGÃO No- 24/2003

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público, para conhecimento dos interessados,
que fará licitação na modalidade pregão, para aquisição de papel
duplo ofício 90g/m² e papel ofício II 75 g/m², do tipo menor preço,
estando a sessão pública para recebimento dos envelopes de preços e
a documentação de habilitação prevista para as 15 horas do dia 1o- de
abril de 2003. O Edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de
Licitações e Contratos, no SAAN, quadra 3, lote 915, 2o- andar, no
horário de 12 às 18 horas, em dias úteis, ao custo de R$ 2,25 (dois
reais e vinte e cinco centavos), ou gratuitamente, por meio do en-
dereço www.tst.gov.br. Qualquer informação adicional poderá ser ob-
tida no Tribunal, no endereço e horário supra citado, bem como por
intermédio do fax (061) 3625122, ou correio eletrônico
c p l @ t s t . g o v. b r.

Brasília, 19 de março de 2003
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro

(Of. El. no- 85/2003)



Nº 55, quinta-feira, 20 de março de 2003 2993 ISSN 1677-7069

<!ID466456-0> RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO N° 20/2003

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para aquisição de 1(uma) impressora digital policromática e 1 (uma)
impressora publicadora digital monocromática, cujo objeto foi ad-
judicado à empresa Xerox Comércio e Indústria Ltda., no valor total
de R$ 550.000,00 (quinhentos e cinqüenta mil reais). A ata de jul-
gamento, na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações do
TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2o- a n d a r.

Brasília, 19 de março de 2003.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro




